

تمرین حسن یزدانی و آزادکاران در مجارستان



اولین تمرین حسن یزدانی در مجارستان با یک مهمان ویژه برگزار شد. طرفداری | اولین تمرین آزادکاران اعزامی ایران به تورنمنت رنکینگ مجارستان در سالن تمرین این رقابت‌ها برگزار شد. اولین تمرین تیم اعزامی کشتی آزاد ایران به تورنمنت رنکینگ مجارستان در سالن تمرین این رقابت‌ها در بوداپست برگزار شد. در این تمرین که زیر نظر محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد برگزار شد، آزادکاران پس از گرم کردن به مرور فن برداشتند.

برگزاری همایش پیاده‌روی و ورزش صبحگاهی به مناسبت روز جهانی محیط‌زیست



همایش پیاده‌روی و ورزش صبحگاهی به همراه صبحانه سالم به مناسبت روز جهانی محیط‌زیست با همکاری مشترک هیئت ورزش‌های ناشنوایان استان خوزستان و مدارس استثنایی برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، همایش پیاده‌روی و ورزش صبحگاهی همراه با صبحانه به مناسبت روز جهانی محیط‌زیست با مدرسه پسرانه استثنایی ذوالفقاری ناشنوایان استان خوزستان و مدارس استثنایی با حضور جامعه مخاطبی ناشوا در شهرستان اهواز برگزار شد.

دختران جوان هندبال ایران زمین، هم قسم برای درخشش در مسابقات قهرمانی جهان مقدونیه

سرپرست و بازیکنان تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران از وضعیت و شرایط تیم ملی گفتند. سرپرست و تعدادی از بازیکنان تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال درخصوص روند اردوها، شرایط و وضعیت تیم ملی صحبت کردند. مریم رضائیان، سرپرست تیم ملی هندبال جوانان و مدیر تیم‌های ملی هندبال بانوان کشورمان درخصوص آخرین وضعیت تیم ملی گفت: پنجمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان از ۱۳ خرداد به میزبانی فدراسیون هندبال آغاز شده و تا ۲۱ خرداد ادامه دارد. وی افزود: در این اردو ۱۶ بازیکن را در اختیار داریم و خداروشکر بازیکنان از نظر جسمی، روحی و ذهنی شرایط خیلی خوبی دارند.

رضائیان ادامه داد: اردوی متصل به اعزام از روز ۲۵ خرداد آغاز می‌شود و به امید خدا روز ۲۸ خرداد عازم مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی مقدونیه می‌شویم. **شهرزاد نصوحی: اوضاع خوبی داریم** شهرزاد نصوحی، بازیکن و کاپیتان تیم ملی هندبال جوانان ایران در این گفتگو اظهار کرد: اوضاع تیم و بچه‌ها خیلی خوب است. وی افزود: برای سومین بار هست که در مسابقات جهانی حاضر می‌شوم. در این دوره با هلند، برزیل و رومانی همگروه هستیم و نکته جالب اینجاست که در دوره قبلی با برزیل و رومانی همگروه بودیم و توانستیم حتی با این تیم‌ها خیلی نزدیک پیش برویم و بازی خوبی ارائه بدهیم. امیدوارم در این دوره هم با استفاده از تجربیات دوره قبلی بازی‌های خوبی در زمین به نمایش بگذاریم.

مانده عشاقی: همدل شدیم و یک هدف داریم مانده عشاقی، بازیکن تیم ملی هندبال جوانان دختر گفت: در حال حاضر در اردوی پنجم به سر می‌بریم و شرایط خیلی خوب پیش می‌رود و بازیکنان به حداکثر آمادگی خود رسیدند. وی افزود: من افتخار این را داشتم در ترکیب تیم ملی هندبال نوجوانان اعزامی به مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان باشم و در آن مسابقات با عملکرد خوب خود توانستیم در رده ۱۶ جهان بایستیم. در آن دوره بازی‌های خوبی با تیم‌های برتر جهان داشتم و یکی از آن تیم‌ها برزیل قدرتمند بود که در این دوره هم با این تیم همگروه هستیم. عشاقی ادامه داد: در آن دیدار به قدری خوب بازی کردم که توانستم در نیمه اول برنده از زمین خارج شوم اما به دلیل کم‌تجربگی حضور در مسابقات جهانی، بازی را واگذار کردم. وی در پایان گفت: همه بچه‌ها یک هدف داریم و همدل شدیم تا در این دوره هم باعث افتخار آفرینی برای کشورمان شویم.

نسترن گودرزی: امیدوارم در این مسابقات جهانی عملکرد بهتری به نام دختران ایران ثبت شود نسترن گودرزی، امیدوارم در این مسابقات جهانی عملکرد بهتری به نام دختران ایران ثبت شود. نسترن گودرزی، بازیکن تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال گفت: در حال حاضر در اردوی پنجم به سر می‌بریم و شرایط خیلی خوب پیش می‌رود و بازیکنان به حداکثر آمادگی خود رسیدند. وی افزود: من افتخار این را داشتم در ترکیب تیم ملی هندبال نوجوانان اعزامی به مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان باشم و در آن مسابقات با عملکرد خوب خود توانستیم در رده ۱۶ جهان بایستیم. در آن دوره بازی‌های خوبی با تیم‌های برتر جهان داشتم و یکی از آن تیم‌ها برزیل قدرتمند بود که در این دوره هم با این تیم همگروه هستیم. عشاقی ادامه داد: در آن دیدار به قدری خوب بازی کردم که توانستم در نیمه اول برنده از زمین خارج شوم اما به دلیل کم‌تجربگی حضور در مسابقات جهانی، بازی را واگذار کردم. وی در پایان گفت: همه بچه‌ها یک هدف داریم و همدل شدیم تا در این دوره هم باعث افتخار آفرینی برای کشورمان شویم.

نشان نقره ارتش‌های جهان بر گردن تکواندوکار فارسی



امیرمحمد اشرفی تکواندوکار استان فارس توانست به نشان نقره ارتش‌های جهان این رقابت‌ها دست یابد. همچنین علیرضا حسین پور که موفق به کسب مدال طلای وزن ۵۸- کیلوگرم شده بود به عنوان فنی‌ترین تکواندوکار انتخاب و معرفی شد. برای تیم ملی ایران در این مسابقات علیرضا حسین پور و امیرحسین بیضایی دو مدال طلا، امیررضا صادقیان، یاسین ولی زاده، سالار رحمتی و امیررضا اشرفی چهار مدال نقره و امیرعباس رهنما هم مدال برنز کسب کردند. حسین سلیمانی داور بین‌المللی کشورمان در این رقابت‌ها قضاوت کرد. علی‌اشرف قنبری به عنوان سرمربی و مسعود کاظم پور از استان فارس به عنوان مربی هدایت این تیم را برعهده داشتند. جواد الیاسی هم سرپرست این تیم بود.

واحد

شوهرم از من دزدی کرده است، طلاق می‌خواهم



به گزارش صد آنلاین، پریسا و همسرش سیاوش تصمیم به جدایی گرفته‌اند. پریسا که بسیار متأثر است و این جدایی روی او تأثیر زیادی گذاشته می‌گوید دیگر به زندگی با سیاوش باز نمی‌گردد. پریسا از دلایل این جدایی می‌گوید: «چند سال با همسر زندگی کردی؟ ۱۱ سال است ازدواج کرده‌ایم و من واقعاً شوهرم را خیلی دوست داشتم و عاشقانه کنارش بودم. «چطور با همسر آشنا شدی؟ از طریق یک دوست مشترک با هم آشنا شدیم و ازدواج کردیم. ما در چند مهمانی و سفر با هم بودیم. «در سال‌هایی که با هم زندگی کردید، آیا اختلافی هم داشتید؟ ما هم مثل زوج‌های دیگر اختلاف داشتیم اما کار آخری که سیاوش کرد من را از زندگی مشترک ناامید کرد و تصمیم گرفتم طلاق بگیرم. «چچه اتفاقی افتاد؟ سیاوش طلاهای من را دزدید! «چین همسر از تو دزدی کرده است؟ بله او طلاهای من را دزدید و فروخت تا بدهی‌هایش را بدهد فقط به این خاطر که من به او گفته بودم دیگر گندک‌کاری‌های مالی‌اش به من مربوط نیست. «شوهرت شکست مالی داشت؟»

طلاق به دلیل اینکه زن نمی‌تواند لباسش را انتخاب کند



زن جوان وقتی دید که شوهرش باید لباس‌های او را انتخاب کند، یک سال بیشتر دوام نیاورد و تصمیم گرفت برای همیشه از شوهرش جدا شود. آنها که هنوز زندگی مشترک خود را آغاز نکرده بودند، در نهایت پای‌شان به دادگاه خانواده باز شد و به دلیل دخالت‌های مرد جوان در لباس‌های همسرش، درخواست طلاق دادند. به گزارش صد آنلاین، وقتی زن جوان در مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: یک سال و نیم پیش با همسر آشنا شدم. همسرش یکی از بستگان شوهر دخترخاله‌ام بود. در مهمانی همدیگر را دیدیم و عاشق هم شدیم. خیلی زود نیز آنها به خواستگاری آمدند و به عقد یکدیگر درآمدیم. هنوز زندگی مشترکمان را آغاز نکرده‌ایم اما در این مدت سر مسائل بچگانه با شوهرم مرتب دعوا داشتم. شوهرم حساسیت‌های عجیبی دارد. یکی از آنها انتخاب لباس است. من نمی‌توانم برای خودم لباس بخرم. حتی اگر یک تیشرت هم برای خودم بخرم، همسر عصبانی می‌شود. هیچ‌وقت سلیقه‌اش را من توجه نشده. انگار روی این موضوع لجاجتی می‌کند. چون من هرچه بخرم، او سلیقه‌ام را قبول ندارد و می‌گوید خیلی زشت است. مرتب توی ذوقم می‌زند. بارها سر این موضوع با هم درگیر شدیم ولی می‌گویم دوست دارد همسرش خوش تیپ باشد و اگر لباس بد بپوشد بدم می‌آید. همیشه از من می‌خواهد با هم به خرید برویم. وقتی می‌رویم و من از یک لباس خوشم می‌آید، به حالت دستوری می‌گویم که قشنگ نیست. این اواخر دیگر دوست ندارم چیزی برای خودم بخرم. وقتی شوهرم می‌گوید بیا برویم خرید، من به جای خوشحالی، ناراحت می‌شوم، چون می‌دانم قطعاً با او دعوا می‌شود، زیرا حق انتخاب ندارم. همه‌چیز را باید شوهرم انتخاب کند. اگر

کشف ۱۸ هزار نخ سیگار قاچاق



فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از کشف ۱۸ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی لامرد حین بررسی و کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو پارس مشکوک و پس از صدور ایست و طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند آن را توقیف کنند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۹۰۰ پاکت معادل ۱۸ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه یک نفر در این خصوص دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، از شهروندان درخواست کرد به منظور مبارزه با پدیده شوم قاچاق در صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف کالای قاچاق در شهرستان کوار



فرمانده انتظامی کوار از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی کوار هنگام کنترل محورهایی مواصلاتی، یک خودرو سمند حامل کالای قاچاق را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۹ دستگاه پاور بانک، ۴۳۵ دستگاه ماساژور برقی، ۱۹۶ عدد ساعت مچی دیجیتال، ۳۵ دستگاه انواع اقلام برقی آرایشی (اتومو، شوار)، یک دستگاه اتویختار، ۴ دستگاه ظرف غذا ساز، ۳ دستگاه ماشین ریش تراش و ۹ دستگاه کتری و قهوه‌ساز برقی خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه ارزش اقلام مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.